
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 28151-2011 z dnia 2011-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Analiza systemu wskaźników

monitorowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

2. Głównym celem badania jest...

Termin składania ofert: 2011-02-04

Kielce: Usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Analiza systemu

wskaźników monitorowania w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

Numer ogłoszenia: 82303 - 2011; data zamieszczenia: 14.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 28151 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania badania ewaluacyjnego pn. Analiza

systemu wskaźników monitorowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania

ewaluacyjnego pn. Analiza systemu wskaźników monitorowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 2. Głównym celem badania jest przeprowadzenie weryfikacji i

oceny systemu wskaźników monitorowania, przyjętego w ramach RPO WŚ oraz sformułowanie wniosków i

rekomendacji obejmujących w szczególności propozycje dotyczące zmian polegających na ograniczeniu,

modyfikacji lub uzupełnieniu przyjętego katalogu wskaźników na poszczególnych poziomach realizacji Programu,

jak równieŜ uzupełnienie istniejącego systemu o dane oraz informacje słuŜące poprawie i ujednoliceniu metod

pomiaru oraz zwiększeniu przejrzystości zasad monitorowania efektów interwencji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

1 z 2 2011-03-14 11:22



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie zrealizowane w ramach Działania 7.2 Osi priorytetowej 7 Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pracownia Badań i Doradztwa Re-Source Korczyński Sarapata sp. j., ul. Spławie 53, 61-312 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65390,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57195,00

Oferta z najniŜszą ceną: 51000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 77440,80

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

2 z 2 2011-03-14 11:22


